



Busselskabet af 15. november 2013 ApS

CVR-nr. 33 08 44 47

Årsrapport

1. januar - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2014.

Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busselskabet af 15. november 2013 ApS Kirkevej 6 A 9560 Hadsund Telefon: 98 58 13 85 Telefax: 98 58 12 30 Hjemmeside: www.centrumturist.dk E-mail: aalborg@centrumturist.dk CVR-nr.: 33 08 44 47 Stiftet: 26. august 2010 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Finn Jensen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hadsund
Modervirksomhed	FJ Holding, Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af turistkørsel og anden landpassagertransport samt dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.236.484 kr. mod 4.372.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -654.208 kr. mod -208.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af reduceret aktivitet og generelt pressede markedspriser. Igangværende tilpasning og målrettet indsats for opnåelse af bedre driftsresultater er iværksat. Selskabets kapital forventes reetableret fuldt ud i kommende regnskabsår og på den baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 31/12 2012
Bruttofortjeneste	3.236.484	4.372.354
2 Personaleomkostninger	-2.920.168	-3.167.355
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-758.420	-970.950
Driftsresultat	-442.104	234.049
Andre finansielle indtægter	11.583	10.296
3 Andre finansielle omkostninger	-397.912	-521.097
Resultat før skat	-828.433	-276.752
Skat af årets resultat	174.225	68.525
Årets resultat	-654.208	-208.227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-654.208	-208.227
Disponeret i alt	-654.208	-208.227

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.708.044	6.491.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.708.044</u>	<u>6.491.464</u>
Andre tilgodehavender	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.978.044</u>	<u>6.761.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.735	36.864
Udskudte skatteaktiver	193.600	19.375
Andre tilgodehavender	0	139.889
Periodeafgrænsningsposter	15.469	38.802
Tilgodehavender i alt	<u>549.804</u>	<u>234.930</u>
Likvide beholdninger	2.053	8.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.857</u>	<u>243.328</u>
Aktiver i alt	<u>6.529.901</u>	<u>7.004.792</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	1.750	1.750
7 Overført resultat	-860.131	-205.923
Egenkapital i alt	-778.381	-124.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.824.110	2.521.532
Leasingforpligtelser	1.604.103	1.984.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.428.213	4.506.051
Kortfristet del af langfristet gæld	1.426.332	1.354.021
Gæld til pengeinstitutter	848.599	510.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.916	443.358
Anden gæld	958.222	244.848
Skyldigt udbytte	70.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.880.069	2.622.914
Gældsforpligtelser i alt	7.308.282	7.128.965
Passiver i alt	6.529.901	7.004.792

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 30/9 2013	1/1 - 31/12 2012
1. Usikkerhed om going concern		
Der forventes opnået såvel forbedret driftssituation som tilstrækkelige kreditfaciliteter, således at selskabet kan fortsætte driften. På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.001	2.588.452
Pensioner	293.299	304.843
Andre omkostninger til social sikring	24.932	28.836
Personaleomkostninger i øvrigt	173.936	245.224
	2.920.168	3.167.355
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	397.912	521.097
	397.912	521.097
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		7.962.994
Afgang		-70.000
Kostpris 30. september 2013		7.892.994
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		1.471.530
Årets afskrivninger		765.195
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-51.775
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		2.184.950
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		5.708.044
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		2.100.300

Noter

	30/9 2013	31/12 2012		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2013	1.750	1.750		
	1.750	1.750		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2013	-205.923	2.304		
Årets overførte overskud eller underskud	-654.208	-208.227		
	-860.131	-205.923		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2013	Gæld i alt 31/12 2012
Gæld til pengeinstitutter	920.445	0	2.744.555	3.390.307
Leasingforpligtelser	505.887	0	2.109.990	2.469.766
	1.426.332	0	4.854.545	5.860.073
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.				